
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CARCASÍ (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

MIGUEL GUTIERREZ GUTIERREZ.

RADICADO No.: 2021-00037

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,32% 25,98% 1,94% ene-21  $ 23.902.888 12 $185.797

17,54% 26,31% 1,97% feb-21  $ 23.902.888 28 $438.485

17,41% 26,12% 1,95% mar-21  $ 23.902.888 31 $482.223

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $ 23.902.888 30 $464.251

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $ 23.902.888 31 $477.476

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $ 23.902.888 30 $461.831

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $ 23.902.888 31 $476.475

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $ 23.902.888 31 $477.976

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $ 23.902.888 30 $461.347

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $ 23.902.888 31 $473.972

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $ 23.902.888 30 $463.283

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $ 23.902.888 31 $483.471

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $ 23.902.888 31 $488.454

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $ 23.902.888 28 $455.524

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $ 23.902.888 31 $508.528

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $ 23.902.888 30 $505.930

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $ 23.902.888 31 $538.922

7.843.944$    

23.902.888$  

2.994.017$    
156.207$       

34.897.056$ 

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $ 33.013.957 31 $659.475

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $ 33.013.957 30 $637.868

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $ 33.013.957 31 $658.093

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $ 33.013.957 31 $660.166

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $ 33.013.957 30 $637.199

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $ 33.013.957 31 $654.635

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $ 33.013.957 30 $639.873

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $ 33.013.957 31 $667.755

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $ 33.013.957 31 $674.638

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $ 33.013.957 28 $629.156

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $ 33.013.957 31 $702.364

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $ 33.013.957 30 $698.776

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $ 33.013.957 31 $744.343

8.664.341$    

33.013.957$  

1.517.847$    

1.244.991$    

44.441.136$ TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060356100004624

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100004624

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/10/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 

CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060356100003813

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100003813

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/10/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $     993.032 31 $19.836

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $     993.032 30 $19.187

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $     993.032 31 $19.795

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $     993.032 31 $19.857

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $     993.032 30 $19.166

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $     993.032 31 $19.691

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $     993.032 30 $19.247

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $     993.032 31 $20.086

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $     993.032 31 $20.293

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $     993.032 28 $18.924

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $     993.032 31 $21.127

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $     993.032 30 $21.019

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $     993.032 31 $22.389

260.616$       

993.032$       

98.049$         

1.351.697$   

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4866470213326275

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470213326275

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/10/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

